

**ਪੰਜਾਬ ਮੰਡੀ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 65-ਏ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੁਕਾਮੀ)**  
**ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ**

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੀਆਂ ਸਮੂਹ ਮਾਰਕੀਟ ਕਮੇਟੀਆਂ ਦੇ ਨੋਟੀਫਾਈਡ ਏਗੇਂਟ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀਆਂ ਮੰਡੀਆਂ ਵਿਚ ਗਾੜੀ ਸਾਉਣੀ ਸਾਲ 2025-26 ਦੌਰਾਨ ਸੀਜ਼ਨਲ ਪ੍ਰਬੰਧ, ਆਰਜੀ ਮੋਨਾਪਾਰ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ, ਸਬਜ਼ੀ ਅਤੇ ਫਲ ਮੰਡੀਆਂ, ਰਿਟੇਲ ਮੰਡੀਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਗ੍ਹਾਵਾਂ ਵਿਖੇ ਵਾਧਨ, ਫਲ ਸਬਜ਼ੀਆਂ ਅਤੇ ਖਾਣ-ਪੀਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਸਤੂਆਂ ਦੀ ਰਿਟੇਲ ਲਈ ਰਿਟੇਲਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਮੰਡੀ ਇਨਫਰਾਸਟਰਕਚਰ ਨੂੰ ਵਰਤਣ ਦੀ ਇਵਜ ਵਿਚ ਯੂਜ਼ਰ ਚਾਰਜਿੰਗ ਕਾਲੂਣ ਦੇ ਠੇਕੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪਣੀ ਮੰਡੀਆਂ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸਬਜ਼ੀ ਮੰਡੀ ਦੀ ਸਫ਼ਾਈ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਏ. ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਠੇਕੇ 'ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੰਡਿਓ ਲਈ ਚਾਰਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀਆਂ, ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ/ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਜੋ ਪੰਜਾਬ ਮੰਡੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਮਾਰਕੀਟਿੰਗ ਵਿੰਗ ਵੱਲੋਂ ਇਨਲਿਸਟਡ ਹੋਏ ਹੋਣ, ਪਾਸੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੀ ਜਾਂਦੇ ਹਨ:-

ਕੋਰਵਾ	ਮਿਤੀ	ਸਮਾਂ
1) ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	05.02.2025	ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ
2) ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	19.02.2025	ਥਾਮ 05.00 ਵਜੇ
3) ਟੈਂਡਰ ਭਰੇ ਜਾਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	19.02.2025	ਥਾਮ 05.00 ਵਜੇ
4) ਤਕਨੀਕੀ ਬਿੱਡ ਬਲੂਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20.02.2025	ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ
5) ਵਿੱਤੀ ਬਿੱਡ ਬਲੂਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	21.02.2025	ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.eproc.punjab.gov.in](http://www.eproc.punjab.gov.in) 'ਤੇ ਦੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜ਼ਮ ਹੋਵੇਗਾ ਤਾਂ ਉਹ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।  
DPR/Pb/41369

ਸਹੀ/- ਸਕੱਤਰ

# wildlife guidelines, incentives for arhtiyas

## TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, FEBRUARY 4  
The Haryana Cabinet, chaired by Chief Minister Nayab Singh Saini, has approved the Haryana Wildlife (Protection) Rules, 2024, aimed at streamlining the process of obtaining permits related to wildlife.

The new rules establish criteria and procedures for granting permits for wildlife education, scientific research, and conservation of specified plants. They also define the process for conducting surveys and investigations within sanctuaries and outline the registration procedure for individuals possessing arms.

Additionally, the rules specify detailed procedures and prescribed formats for the trade or commerce of wildlife animals, articles, and trophies. They also establish powers and procedures for taking

cognizance of offenses under the wildlife law.

The new framework is expected to enhance transparency and simplify the permit process for the public.

The Cabinet has also approved a compensation package of Rs 3.09 crore to reimburse arhtiyas (commission agents) for moisture-related weight loss during the rabi procurement season (2024-25).

The state government will bear the cost as follows: Rs 77.22 lakh from the Food, Civil Supplies, and Consumer Affairs Department, Rs 1.71 crore from HAFED and Rs 61.56 lakh from the Haryana State Warehouse Corporation.

Heritage and Tourism Minister Arvind Sharma has extended an invitation to CM Nayab Singh Saini and Cabinet Ministers for the 38th Surajkund International Crafts Mela, set to be held in Surajkund, Faridabad, from February 7 to February 23.

**FORM G**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR**  
**"ADARSH SUPER CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED" PREVIOUSLY**  
**OPERATING IN CONSTRUCTION BUSINESS AT MOHALI, PUNJAB**  
(Under Regulation-36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**RELEVANT PARTICULARS**

1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	ADARSH SUPER CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED PAN: AAJCA9366N CIN: U45200PB2009PTC032660
2. Address of the registered office	Registered office: Plot No. E-328, Phase-8-A, Industrial Area (Opp. New Judicial Complex), Mohali, Punjab-160070, India
3. URL of website	Not Available
4. Details of place where majority of fixed assets are located	As per details available with the Resolution Professional, there are no fixed assets owned by the Corporate Debtor.
5. Installed capacity of main products/ services	As per details available with the Resolution Professional, there is no installed capacity of main products/ services.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per the Audited Financial Statements for the year ended 2023-24 provided by the Director (Powers Suspended), Revenue from Operations is Rs. 20,762/-
7. Number of employees/ workmen	Not Available
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	May be obtained by sending an email to <a href="mailto:corp.adarshsuperconstruction@gmail.com">corp.adarshsuperconstruction@gmail.com</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	May be obtained by sending an email to <a href="mailto:corp.adarshsuperconstruction@gmail.com">corp.adarshsuperconstruction@gmail.com</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	20.02.2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	02.03.2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	07.03.2025
13. Last date of issue of final list of prospective resolution applicants	17.03.2025
14. Date of issue of Information memorandum, evaluation matrix & request for resolution plan to prospective resolution applicants	22.03.2025
15. Last date for submission of Resolution Plans	21.04.2025
16. Process email id to submit EOI	<a href="mailto:corp.adarshsuperconstruction@gmail.com">corp.adarshsuperconstruction@gmail.com</a>

Note: The 180th day of CIRP is scheduled to expire on February 08, 2025. The RP is in the process of filing an application for extension of timelines with Hon'ble Adjudicating Authority.

The above timelines are subject to extension to be granted by Hon'ble Adjudicating Authority.

Sd/-  
**ASHOK KUMAR KAKKAR**  
Resolution Professional  
Adarsh Super Construction Private Limited  
IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/1P-N01066/2020-2021/13407  
Email: [corp.adarshsuperconstruction@gmail.com](mailto:corp.adarshsuperconstruction@gmail.com)  
Communication Address: #1598, Level-1,  
Sector 22B, Chandigarh-160022  
AFA valid Upto: 31.12.2025  
Phone: +91-9996909992

Date: 04.02.2025  
Place: Chandigarh

## IndusInd Bank

Reg. Office: PH MIDC, Andheri (E), Mumbai

### POSSESSION NOTICE

(FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read Rules, 2002, issued demand notices, and calling upon to pay the amount within 60 days from the date of receipt)

Customer Name	Description of the Immovable Property
Mr. Ashwani Kumar (Borrower), Mrs. Neha, Mrs. Kamlesh Rani, M/s Sonu Scrap Store Through Its Proprietor Mr. Ashwani Kumar (Co-Borrowers) vide Loan Account No. PLE01113N	All that the premises of Plot measuring 80 sq. yds. comprising Khasra No. 1635/406-407-408-558/409-465 Khata no. 8 per Jamabandi for the year 2005-06, situated in Village H.B. no. 77, Abadi Sawantnagar near New Shas Teshil & Distt. Ludhiana, Punjab - 141007, Sale deed: 20/09/2010, which is bounded as under: North: Plot no. 1 Street. East: Plot No. 106/1, West: Mandir.
Mr. Avtar Singh (Borrower), Mrs. Kulwinder Kaur (Co-Borrowers) vide Loan Account No. PLE01144N	All that the premises of House measuring 75 Sq. Yds. or Khasra No. 802, Khata No 2203/2475, Jamabandi-1992 in the village "Taraf Saidan" locality known as "Moha Nagar", Teshil & Distt. Ludhiana, Punjab - 141008 vide B-31-2140/6/P-2562 regd. Vide Sale deed no. 1259 dated which is bounded as under: North: Street, 150". So Singh, 150". East: Sukhdev Lal, 450". West: Darshan Lal
M/s Gurbani Enterprises- Through Its Prop. Mr. Kapil Chandramohan Arora (Borrower), Mr. Kapil Arora, Mrs. Bawli Arora, Mr. Chandramohan Arora (Co-Borrowers) vide Loan Account No. PJW00013N & PJW00017N	All that part and parcel of property being Shop no. 1 on the building known as "Samrat Tapan Palace" situated on land bearing survey no. 74 & 75 of revenue village Nallasopara (W) Opposite Galaxy Hotel, Distric Maharashtra, Admeasuring 25.64 sq. mtr. built up area the name of Mr. Chandra Mohan, bounded as follows: E Title Deed/Document. North: As per Title Deed/Document per Title Deed/Document. South: As per Title Deed/Docu

The borrower(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s) and the possession of the property described herein above in exercise of powers conferred on him under sub-section Rules, on above mentioned dates. The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned the property will be subject to charge of the IndusInd Bank Limited for an amount of notices mentioned and charges etc. less amount paid, if any. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (6) to redeem the secured assets.

# ਵੱਚ ਬੰਨ੍ਹਿਆਂ ਬਰਦਾਸ਼ਤ ਨਹੀਂ: ਚੌਹਾਨ

ਪਕਾਰੀਆਂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਦਾ ਦਿੱਤਾ ਭਰੋਸਾ



ਲੋਕ ਸਭਾ 'ਚ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੇਂਦਰੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਮੰਤਰੀ ਸ਼ਿਵਰਾਜ ਸਿੰਘ ਚੌਹਾਨ। ਫੋਟੋ: ਏਐਨਆਈ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਕ ਹੋਰ ਸਵਾਲ ਦੇ ਜਵਾਬ 'ਚ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹੁਣ ਤੱਕ 23 ਸੂਬਿਆਂ ਅਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸ਼ਾਸਿਤ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ਾਂ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਫਸਲ ਬੀਮਾ ਯੋਜਨਾ (ਪੀਐੱਮਐੱਫਬੀਵਾਈ) ਲਾਗੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ, 'ਇਹ ਦੁਨੀਆ ਦੀ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਡੀ ਫਸਲ ਬੀਮਾ ਯੋਜਨਾ ਹੈ। ਕੁਝ ਸੂਬੇ ਆਪਣੀਆਂ ਫਸਲ ਬੀਮਾ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਜਾਰੀ ਰੱਖ ਰਹੇ ਹਨ। ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪੀਐੱਮਐੱਫਬੀਵਾਈ ਦੇ ਲਾਭਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਹੈ।' ਇਕ ਹੋਰ ਸਵਾਲ ਦੇ ਜਵਾਬ ਵਿਚ ਚੌਹਾਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਦੀ ਤਰਜੀਹ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀ ਆਮਦਨ ਵਧਾਉਣਾ ਹੈ। -ਪੀਟੀਆਈ

# ਯੂਨੀਸੈੱਫ ਵੱਲੋਂ ਭਾਰਤ 'ਚ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਖ਼ਾਕਾ ਜਾਰੀ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 4 ਫਰਵਰੀ  
ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਨਾਬਾਲਗਾਂ ਦੀ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਯੂਨੀਸੈੱਫ ਨੇ ਵਿਸ਼ਵ ਸਿਹਤ ਸੰਸਥਾ (ਡਬਲਿਊਐੱਚਓ) ਦੇ ਕੋਲੋਬੋਰੇਟਿੰਗ ਸੈਂਟਰ ਫਾਰ ਇੰਜਰੀ ਪ੍ਰੀਵੈਂਸ਼ਨ ਐਂਡ ਸੇਫਟੀ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਅੱਜ ਨੈਸ਼ਨਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਮੈਂਟਲ ਹੈਲਥ ਐਂਡ ਨਿਊਰੋਸਾਇੰਸਿਜ਼ (ਨਿਮਹਾਸ) ਵਿਖੇ ਖ਼ਾਕਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਬਿਆਨ ਵਿੱਚ ਕਿਹਾ ਗਿਆ

ਜਾਨਾਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਸਾਲ 2022 ਵਿੱਚ ਇਸ ਉਮਰ ਵਰਗ ਦੀਆਂ 16,443 ਮੌਤਾਂ ਦਰਜ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਘੱਟ ਦਿੱਪਰਟਿੰਗ ਕਾਰਨ ਅਸਲ ਗਿਣਤੀ 20 ਫੀਸਦ ਵੱਧ ਹੋਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹਰ ਸਾਲ ਲਗਪਗ 50 ਲੱਖ ਬੱਚੇ ਗ਼ੈਰ-ਘਾਤਕ ਸੱਟਾਂ ਤੋਂ ਪੀੜਤ ਹੁੰਦੇ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਹਸਪਤਾਲ ਦਾਖ਼ਲ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ।' ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਦੀ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਲੋੜ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੰਦਿਆਂ ਯੂਨੀਸੈੱਫ ਇੰਡੀਆ ਦੇ ਸਿਹਤ ਆਫੀਸਰ ਇੰਚਾਰਜ ਵਿਵੇਕ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ, 'ਬੱਚੇ ਆਪਣੀ ਸਰੀਰਕ, ਵਿਕਾਸਸ਼ੀਲ ਤੇ ਸਰੀਰਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਕਾਰਨ ਗੰਭੀਰ ਸੱਟਾਂ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਰ ਹੁੰਦੇ ਹਨ। ਲਗਪਗ 50 ਫੀਸਦ ਮੌਤਾਂ ਘਟਨਾ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਹੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਸਿਰ ਦੀਆਂ ਸੱਟਾਂ ਸਭ ਤੋਂ ਆਮ ਹਨ। ਉਸ ਮਗਰੋਂ ਸਰੀਰ ਦੇ ਹੋਰਲੇ ਹਿੱਸਿਆਂ 'ਤੇ ਸੱਟਾਂ ਲਗਦੀਆਂ ਹਨ। -ਏਐਨਆਈ

ਸੜਕ ਹਾਦਸਿਆਂ ਦੌਰਾਨ ਰੋਕਠਾ ਲਗਪਗ 45 ਹਜ਼ਾਰ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਜਾਨਾਂ ਜਾਣ ਦਾ ਖ਼ਾਕਾ

# ਇੰਦੌਰ 'ਚ 10 ਰੁਪਏ ਭੀਖ ਦੇਣ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਹੇਠ ਕੇਸ ਦਰਜ

ਇੰਦੌਰ: ਇੰਦੌਰ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਮੰਦਰ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਬੈਠੇ ਮੰਗਤੇ ਨੂੰ 10 ਰੁਪਏ ਦੇਣ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਹੇਠ ਵਾਹਨ ਚਾਲਕ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇੱਥੇ ਪੁਸ਼ਾਸਨ ਨੇ ਭੀਖ ਮੰਗਣ ਅਤੇ ਦੇਣ 'ਤੇ ਪਾਬੰਦੀ ਲਾਈ ਹੈ। ਸ਼ਹਿਰ ਵਿੱਚ 15 ਦਿਨਾਂ 'ਚ ਅਜਿਹਾ ਦੂਜਾ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਲਸੂਦੀਆ ਖਾਣੇ ਅਧੀਨ ਪੈਂਦੇ ਮੰਦਰ ਸਾਹਮਣੇ ਬੈਠੇ ਮੰਗਤੇ ਨੂੰ 10 ਰੁਪਏ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਅਣਪਛਾਤੇ ਵਾਹਨ ਚਾਲਕ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਬੀਐੱਨਐੱਸ ਦੀ ਧਾਰਾ 223 (ਸਰਕਾਰੀ ਸੇਵਕ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ) ਤਹਿਤ ਐੱਫਆਈਆਰ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਧਾਰਾ ਤਹਿਤ ਮੁਲਜ਼ਮ ਨੂੰ ਸਾਲ ਤੱਕ ਦੀ ਕੈਦ ਜਾਂ 5,000 ਰੁਪਏ ਤੱਕ ਦਾ ਜੁਰਮਾਨਾ ਜਾਂ ਦੋਵੇਂ ਸਜ਼ਾਵਾਂ 'ਤੇ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਕਾਰਵਾਈ ਪੁਸ਼ਾਸਨ ਵੱਲੋਂ ਮੰਗਤੇ ਖ਼ਤਮ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਬਣਾਈ ਗਈ ਟੀਮ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਫੂਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇੰਦੌਰ ਪੁਸ਼ਾਸਨ ਨੇ ਨਾ ਸਿਰਫ਼ ਭੀਖ ਮੰਗਣ, ਸਗੋਂ ਭੀਖ ਦੇਣ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਕੋਈ ਸਾਮਾਨ ਖਰੀਦਣ 'ਤੇ ਵੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਪਾਬੰਦੀ ਲਾਈ ਹੋਈ ਹੈ। -ਪੀਟੀਆਈ

**ਫਾਰਮ-ਜੀ**  
ਰੂਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਲਈ ਸੱਦਾ

ਮੁਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਰਮਾਣ ਬਿਯੋਜਨ ਵਿਚ ਲੱਗੀ  
“ਆਦਰਸ਼ ਸੁਪਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ” ਲਈ ਰੂਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਦਾ ਸੱਦਾ  
(ਇਨਸਾਲਵੇਸ਼ੀ ਐਂਡ ਬੇਕਰਪਟਸੀ ਬਰਫ਼ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਇਨਸਾਲਵੇਸ਼ੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਫਾਰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ, ਪਰਸਨਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 36A (1) ਅਧੀਨ)

ਸੰਬੰਧਤ ਵੇਰਵਾ	
1. ਪੈਨ/ਸਿਨ/ਐਲਐਲਪੀ ਨੰਬਰ ਸਹਿਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੋਕੂਮੈਂਟ ਦਾ ਨਾਂ	ਆਦਰਸ਼ ਸੁਪਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ PAN: AAICA9366N CIN: U45200PB2009PTC032660
2. ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਗੰਜ, ਦਫ਼ਤਰ: ਪਲਾਟ ਨੰ. ਈ-328, ਫੇਜ਼-8-ਏ, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ (ਸਾਹਮਣੇ ਜੂਥੀਥੀਅਲ ਕੰਪਲੈਕਸ), ਮੁਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ-160070, ਭਾਰਤ
3. ਯੂਆਰਐਲ ਆਫ਼ ਵੈੱਬਸਾਈਟ	ਸੁਲੱਭ ਨਹੀਂ
4. ਸਥਾਨ ਦਾ ਵੇਰਵਾ, ਜਿੱਥੇ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਫਿਕਸਡ ਅਸਾਸੇ ਸਥਿਤ ਹਨ	ਪੁਸ਼ਤਾਵ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਕੋਲ ਸੁਲੱਭ ਵੇਰਵੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੋਕੂਮੈਂਟ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਫਿਕਸਡ ਅਸਾਸੇ ਨਹੀਂ ਹਨ।
5. ਮੋਨ ਪ੍ਰਾਡਕਟ/ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਦੀ ਸਥਾਪਤ ਸਮਰੱਥਾ	ਪੁਸ਼ਤਾਵ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਕੋਲ ਸੁਲੱਭ ਵੇਰਵੇ ਅਨੁਸਾਰ ਮੋਨ ਪ੍ਰਾਡਕਟ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਕੋਈ ਸਥਾਪਤ ਸਮਰੱਥਾ ਨਹੀਂ ਹੈ।
6. ਪਿਛਲੇ ਮਾਲੀ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਵੇਚੇ ਮੋਨ ਪ੍ਰਾਡਕਟ/ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਦੀ ਮਾਰਗ ਅਤੇ ਕੀਮਤ	ਭਾਇਨੋਟੈਕ (ਬਕਤੀਆਂ ਮੁਲਤਵੀ) ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ 2023-24 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਸਾਲ ਲਈ ਆਡਿਟਿਡ ਮਾਲੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਪਰੇਸ਼ਨਾਂ ਤੋਂ ਮਾਲੀਆ ਮੁ. 50,762/- ਹੈ।
7. ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ/ਵਰਕਮੈਨ ਦੀ ਸੰਖਿਆ	ਸੁਲੱਭ ਨਹੀਂ
8. ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਦੇ ਬਾਅਦ ਦੇ ਇੰਟੈਲ ਲਈ ਸੰਬੰਧਤ ਕ੍ਰੈਡਿਟਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਦੇ ਸਾਲ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਸੁਲੱਭ ਮਾਲੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਬੈਂਕਿੰਗ ਸਹਿਤ) 'ਤੇ ਵੇਰਵਾ ਇੱਥੇ ਸੁਲੱਭ ਹੈ।	ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ- citr.adarshsuperconstruction@gmail.com
9. ਕੋਡ ਦੇ ਨੰਬਰਨ 25(2) (ii) ਦੇ ਅਧੀਨ ਪੁਸ਼ਤਾਵਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਸੁਲੱਭ:	ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ- citr.adarshsuperconstruction@gmail.com
10. ਰੂਚੀ ਦੀ ਆਡਿਟਿਊਰਿਜ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	20.02.2025
11. ਸੰਭਾਵਤ ਪੁਸ਼ਤਾਵਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਆਰਜ਼ੀ ਸੂਚੀ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	02.03.2025
12. ਆਰਜ਼ੀ ਸੂਚੀ ਸਬੰਧੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	07.03.2025
13. ਸੰਭਾਵਤ ਪੁਸ਼ਤਾਵਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਫਾਇਨਲ ਸੂਚੀ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	17.03.2025
14. ਸੰਭਾਵਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਲਈ ਪੁਸ਼ਤਾਵ ਯੋਜਨਾ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਤੇ ਸੂਚਨਾ ਮੈਮੋਰੈਂਡਮ, ਮੁੱਲਕਤ ਮੈਟ੍ਰਿਕਸ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	22.03.2025
15. ਪੁਸ਼ਤਾਵ ਯੋਜਨਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	21.04.2025
16. ਈਓਆਈ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ	citr.adarshsuperconstruction@gmail.com

ਨੋਟ: ਸੀਆਈਆਰਪੀ ਦਾ 180ਵਾਂ ਦਿਵਸ ਮਿਤੀ 08 ਫਰਵਰੀ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਆਰ ਪੀ ਮਾਣਯੋਗ Adjudicating Authority ਕੋਲ ਟਾਈਮਲੀਵਾਈ ਦੇ ਵਿਸਤਾਰ ਲਈ ਬਿਨੈਕਾਰ ਵਾਈਲ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿਚ ਹੈ। ਉਕਤ ਟਾਈਮਲੀਵਾਈ ਮਾਣਯੋਗ Adjudicating Authority ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਐਗਰੈਂਟਮੈਂਟ 'ਤੇ ਆਧਾਰਿਤ ਹੈ।

ਸਾਰੀ/- ਅੰਕ ਖ਼ੁਮਾਰ ਕੱਕੜ  
ਪੁਸ਼ਤਾਵ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ  
ਆਦਰਸ਼ ਸੁਪਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ  
IBBI Reg. No. - IBBI/PA-002/IP-No1066/2020-2021/13407  
Email: citr.adarshsuperconstruction@gmail.com  
Communication Address: #1598, Level-1,  
Sector 22B, Chandigarh-160022  
AFA valid Upto: 31.12.2025  
Phone: +91-9998998992

ਮਿਤੀ: 04.02.2025  
ਸਥਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ